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Prot. n. 5 5 9_4 2. Omegna 4-€-23
S.0.S. Acquisizione e Gestione
Giuridica del Personale

VEDI ELENCO
ALLEGATO
OGGETTO : Pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 Posto di Tecnico Sanitario di

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all'oggetto, si comunica
che, con deliberazione n. 400 del 11/05/2023 la S.V. & stata ammessa a partecipare.

La S.V. é pertanto convocata per il giorno

Lunedi 26 Giugno 2023 ore 8,30 presso la Sala Incontri "Giuseppe Saglietti” dell’ASL VCO — Palazzo
Beltrami Nuovo — Piano Terra — Via Mazzini n.117 — Omegna (VB)

per sostenere prova scritta e prova orale.

Dovendo procedere all'identificazione dei candidati, & necessario che la S.V. si presenti munita di
idoneo documento di riconoscimento, da consegnare allingresso.

La mancata o ritardata presentazione nel giomo e nell'ora sopraindicati o I'inosservanza delle norme
sopracitate comportera l'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSION SAMINATRICE
(Dott. Ma 0)
SM/,
BB REGIONE
PIEMONTE

Www regione piemonte it/'sanitd



COGNOME E NOME

ELENCO CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO TECNICO
SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA

'_DATA DI NASCITA

ALLEGRUCCI MASSIMILIANO
BATTISTINO DAVIDE VINCENZO
DELLA PIETRA ALESSANDRO

FASANO MARIANNA
GUALDONI PATRIZIA
MENICUCCI MARCO
MEROLA BENEDICTA
MINAZZI MATTEO

NAN MAHRAIL
PALAZZOLO FLORIANA
PETRILA CARMEN MARIA
ROMAGNOLO GIORGIA
TODINI BEATRICE
TORTAROLO FRANCESCA
VIRZI NOEMI

24/11/1974
27/02/1985
02/04/1994
13/07/1997
25/09/1999
09/09/1983
14/03/1998
16/10/1995
06/09/1999
13/01/2000
16/07/1997
28/04/2000
08/03/2001
17/12/1989
06/06/1989



