



**A.S.L. V.C.O.**

Azienda Sanitaria Locale  
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)  
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.843020  
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

## **SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI**

Sede legale: Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB)

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868370 e-mail: osru@aslvc.co.it

Sede Operativa Verbania Tel 0323 541439-411 e-mail: previdenza@aslvc.co.it

Sede Operativa Domodossola Tel 0323 491430 e-mail: stipendi@aslvc.co.it

Prot. n. 35542

Omegna 1-6-23

S.O.S. Acquisizione e Gestione  
Giuridica del Personale

**VEDI ELENCO  
ALLEGATO**

**OGGETTO : Pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 Posto di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica. Ammissione e convocazione concorrenti per prove concorsuali.**

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all'oggetto, si comunica che, con deliberazione n. 400 del 11/05/2023 la S.V. è stata ammessa a partecipare.

La S.V. è pertanto convocata per il giorno

**Lunedì 26 Giugno 2023 ore 8.30** presso la Sala Incontri "Giuseppe Saglietti" dell'ASL VCO – Palazzo Beltrami Nuovo – Piano Terra – Via Mazzini n.117 – Omegna (VB)

per sostenere prova scritta e prova orale.

Dovendo procedere all'identificazione dei candidati, è necessario che la S.V. si presenti munita di idoneo documento di riconoscimento, da consegnare all'ingresso.

La mancata o ritardata presentazione nel giorno e nell'ora sopraindicati o l'inosservanza delle norme sopracitate comporterà l'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti

**IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE  
(Dott. Marcello SENESTRARO)**

SM/edd



# **ELENCO CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA**

<b><u>COGNOME E NOME</u></b>	<b><u>DATA DI NASCITA</u></b>
ALLEGRUCCI MASSIMILIANO	24/11/1974
BATTISTINO DAVIDE VINCENZO	27/02/1985
DELLA PIETRA ALESSANDRO	02/04/1994
FASANO MARIANNA	13/07/1997
GUALDONI PATRIZIA	25/09/1999
MENICUCCI MARCO	09/09/1983
MEROLA BENEDICTA	14/03/1998
MINAZZI MATTEO	16/10/1995
NAN MAHRAIL	06/09/1999
PALAZZOLO FLORIANA	13/01/2000
PETRILA CARMEN MARIA	16/07/1997
ROMAGNOLO GIORGIA	28/04/2000
TODINI BEATRICE	08/03/2001
TORTAROLO FRANCESCA	17/12/1989
VIRZI NOEMI	06/06/1989

